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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  24,770.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  5  20,050.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  12,733.09

37787217 SERVICENTRO PACAY, SOCIEDAD ANONIMA  4  11,040.00

14029030 PEREZ MORATAYA ABEL DE JESUS  3  11,000.00

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  2  8,398.00

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA  4  7,748.80

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  5  6,651.80

36220574 RODRIGUEZ GARCIA JAIME ALEXANDER  1  5,975.00

53340485 GALDAMEZ PAZ MADELIN YOHANA  1  5,975.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  24  5,830.94

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO  1  4,720.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,760.00

99058839 GAITAN PEREZ BYRON RAFAEL  1  3,703.20

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  1  3,677.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  2  3,629.99

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  1  3,570.00

73686689 HERNANDEZ CUQUE BELTER ALEXANDER  1  3,500.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,950.00

56780966 LEONARDO ARTEAGA DE PAZ JACKELINE FABIOLA MARGARITA  1  2,750.00

14296519 TUN GALVEZ WALTER ANIBAL  3  2,730.00

100820808 AUTOPITS GT, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,520.00

27425460 ISMATUL GONZALEZ ANIBAL SALOMON  1  2,450.00

15958744 PAIZ AYALA DE BATRES ZULMA ELIZABETH  2  2,360.00

76658287 ASESORES DE NEGOCIOS INSTALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,352.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  2,315.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  1  2,309.00

7493959 ROMAN DE LEON OTTO RODRIGO  1  2,260.00

749303 CENTRAL MOTRIZ, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,192.93

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,130.80

4138104 GRAJEDA MARROQUIN JESUS  1  2,100.00

37740156 PAIZ ESPAÑA KEVIN CARMELO  3  1,998.00

61276790 SERGIO GILBERTO HERRERA HERNANDEZ, COPROPIEDAD  1  1,800.00

22527915 QUINILLA GARCÍA DE IXCHOP INGRID NOEMÍ  1  1,735.00

42895200 ROMERO SANTOS JOHANNA ADALÍ  1  1,600.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,460.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,428.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,420.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,289.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  2  1,268.25

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,122.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO  1  1,111.00

12538337 CETINO RUANO JULIO RAFAEL  2  1,100.00

80259588 REYES RAMIREZ HUBER ARIEL  1  1,089.00
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53669207 DE LA ROSA HERNANDEZ JOSE MANUEL  1  1,082.25

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  995.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  975.00

78415381 MENDEZ LOPEZ ANDREA LORENA  1  855.00

76564703 LOPEZ MELGAR MILTON GEOVANY  1  840.00

66328977 AMAZING ART PRINT, SOCIEDAD ANONIMA  1  825.00

61463868 INDUSTRIAS L H, SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  1  800.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  756.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  750.00

97027383 CHARLES CONTRERAS JIMSON JOSUE  1  750.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO  1  720.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA  1  675.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  658.00

72700440 DESPROGUA SOCIEDAD ANONIMA  2  645.00

64853063 MEGARED DE SUPERMERCADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  596.40

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON  1  434.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  415.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL  3  326.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  1  310.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA  1  280.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  1  255.00

65642570 GRAMAJO TRAMPE ALEJANDRO LEONEL  1  255.00

96363290 AVENDAÑO PORRAS ANGEL ALFREDO  2  200.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  197.52

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  150.00

35687053 CASTILLO ROSALES JOSE MIGUEL  1  125.00

78523400 SANCHEZ AMBROCIO JOSUE ELIAS  1  122.00

73512834 FRANCO GONZALEZ ARLYN MARILI  1  113.00

76563472 LOPEZ GRAMAJO WILMER NORBERTO  1  111.50

17151783 EMPRESA CENTROAMERICANA DE SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  103.70

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  100.00

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY  1  100.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

47736887 SUPERSEED, SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

10309683 DELGADO CHIQUIN MARY LOLY  1  95.00

40194078 SOBERANIS DUBON EDWIN ARMANDO  1  89.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  81.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  76.78

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  69.00

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO  10  67.00

73847755 CONSULTORES PROFESIONALES HERMANOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  24.00

6711766 SILIEZAR NAJERA JOSE LUIS  1  20.00
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106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA  3  18.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  18.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  1  16.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

11941502 TAHOE SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO  1  7.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  6.00

3726487 LOS ARCOS SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

71120645 ARRENDADORA SAN RAFAEL ATLANTICO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

39342700 BELGA SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO  1  5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO  1  5.00

 192  214,262.95 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de energìa elèctrica 24,770.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Compra de llantas 20,050.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de energìa elèctrica 12,733.09

37787217 SERVICENTRO PACAY, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de mantenimiento y reparaciòn vehiculos 11,040.00

14029030 PEREZ MORATAYA ABEL DE JESUS Pago servicio de mantenimiento y reparaciòn vehiculos 11,000.00

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL Pago servicio y reparaciòn equipo aire acondicionado 8,398.00

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio y reparaciòn equipo aire acondicionado 7,748.80

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos elèctricos y varios 6,651.80

36220574 RODRIGUEZ GARCIA JAIME ALEXANDER Compra de estructura metàlica 5,975.00

53340485 GALDAMEZ PAZ MADELIN YOHANA Compra de equipos varios 5,975.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de telefonìa 5,830.94

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO Compra de productos de papel 4,720.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 3,760.00

99058839 GAITAN PEREZ BYRON RAFAEL Viaticos en el interior 3,703.20

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viaticos en el interior 3,677.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viaticos en el interior 3,629.99

33634726 BATEN MACARIO EDWIN Compra de productos plàsticos 3,570.00

73686689 HERNANDEZ CUQUE BELTER ALEXANDER Compra de equipo de còmputo 3,500.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA Compra de accesorios y repuestos 2,950.00

56780966 LEONARDO ARTEAGA DE PAZ JACKELINE FABIOLA MARGARITA Pago servicio mantenmiento aire acondicionado 2,750.00

14296519 TUN GALVEZ WALTER ANIBAL Compra de productos varios 2,730.00

100820808 AUTOPITS GT, SOCIEDAD ANONIMA Compra de accesorios y repuestos 2,520.00

27425460 ISMATUL GONZALEZ ANIBAL SALOMON Pago servicio de correspondencia 2,450.00

15958744 PAIZ AYALA DE BATRES ZULMA ELIZABETH Compra de accesorios y repuestos 2,360.00

76658287 ASESORES DE NEGOCIOS INSTALA, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de capacitaciòn 2,352.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viaticos en el interior 2,315.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viaticos en el interior 2,309.00

7493959 ROMAN DE LEON OTTO RODRIGO Viaticos en el interior 2,260.00

749303 CENTRAL MOTRIZ, SOCIEDAD ANONIMA Compra de repuestos 2,192.93

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correspondencia 2,130.80

4138104 GRAJEDA MARROQUIN JESUS Pago servicio se impresiòn 2,100.00

37740156 PAIZ ESPAÑA KEVIN CARMELO Pago servicio mantenimiento de vehiculo 1,998.00

61276790 SERGIO GILBERTO HERRERA HERNANDEZ, COPROPIEDAD Pago de servicios varios 1,800.00

22527915 QUINILLA GARCÍA DE IXCHOP INGRID NOEMÍ Compra de alimentos 1,735.00

42895200 ROMERO SANTOS JOHANNA ADALÍ Pago diversos servicios 1,600.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correspondencia 1,460.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,428.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicios varios 1,420.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos metàlicos 1,289.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viaticos en el interior 1,268.25

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Pago servicio habilitaciòn de libros 1,122.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO Viaticos en el interior 1,111.00

12538337 CETINO RUANO JULIO RAFAEL Pago servicio de mantenimiento vehìculo 1,100.00

80259588 REYES RAMIREZ HUBER ARIEL Viaticos en el interior 1,089.00

53669207 DE LA ROSA HERNANDEZ JOSE MANUEL Viaticos en el interior 1,082.25

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de mantenimiento y rep instalaciones electricas 995.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO  

SOCIEDAD ANONIMA
Pago servicio de telefonìa 975.00

78415381 MENDEZ LOPEZ ANDREA LORENA Viaticos en el interior 855.00
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76564703 LOPEZ MELGAR MILTON GEOVANY Compra de productos quìmicos 840.00

66328977 AMAZING ART PRINT, SOCIEDAD ANONIMA Compra de estructura metàlica 825.00

61463868 INDUSTRIAS L H, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de impresiòn 800.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO Compra de estructura metàlica 800.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES Compra de productos elèctricos 756.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago servicio de extracciòn de basura 750.00

97027383 CHARLES CONTRERAS JIMSON JOSUE Compra de productos de limpieza 750.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO Pago servicio de extracciòn de basura 720.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA Compra de alimentos 675.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 658.00

72700440 DESPROGUA SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos medico-sanitarios 645.00

64853063 MEGARED DE SUPERMERCADOS, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 596.40

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de ùtiles de oficina 525.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON Viaticos en el interior 434.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA Compra de ùtiles de oficina 415.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL Viaticos en el interior 326.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viaticos en el interior 310.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 280.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viaticos en el interior 255.00

65642570 GRAMAJO TRAMPE ALEJANDRO LEONEL Viaticos en el interior 255.00

96363290 AVENDAÑO PORRAS ANGEL ALFREDO compra ùtiles de oficina 200.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos quìmicos 197.52

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA Compra de timbres fiscales 150.00

35687053 CASTILLO ROSALES JOSE MIGUEL Viaticos en el interior 125.00

78523400 SANCHEZ AMBROCIO JOSUE ELIAS Viaticos en el interior 122.00

73512834 FRANCO GONZALEZ ARLYN MARILI Viaticos en el interior 113.00

76563472 LOPEZ GRAMAJO WILMER NORBERTO Viaticos en el interior 111.50

17151783 EMPRESA CENTROAMERICANA DE SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA Compra de insecticida 103.70

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA. Compra de leyes 100.00

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY Pago servicio de extracciòn de basura 100.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Pago servicio de extracciòn de basura 100.00

47736887 SUPERSEED, SOCIEDAD ANONIMA Compra de insecticida 96.00

10309683 DELGADO CHIQUIN MARY LOLY Viaticos en el interior 95.00

40194078 SOBERANIS DUBON EDWIN ARMANDO Viaticos en el interior 89.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago servicio de agua potable 81.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago servicio de agua potable 76.78

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago servicio de agua potable 69.00

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO Pago servicio de parqueo 67.00

73847755 CONSULTORES PROFESIONALES HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 24.00

6711766 SILIEZAR NAJERA JOSE LUIS Pago servicio de parqueo 20.00

106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 18.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 18.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD Pago servicio de parqueo 16.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 12.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

11941502 TAHOE SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO Pago servicio de parqueo 7.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago servicio de parqueo 6.00

3726487 LOS ARCOS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

71120645 ARRENDADORA SAN RAFAEL ATLANTICO, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

39342700 BELGA SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO Pago servicio de parqueo 5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO Pago servicio de parqueo 5.00

Total 214,262.95


